
^ Milí čtenáři,

S I lehkým krokem jsme se přesunuli té-
Щ " Í měř již do letní sezóny, která ovšem

dávno není tzv. okurkovou, neb 
kulturních akcí se koná stále dost. Pokusím se vybrat 
některé z těch zajímavých.
Národní galerie v Praze zahájila v polovině května další 
ročník úspěšného programu Anežka LIVE, v jehož rám
ci budou až do září probíhat nesčetné akce pro děti 
i dospělé. Zároveň byly zahájeny dvě pozoruhodné 
výstavy v prostorách Anežského kláštera, na které vás 
srdečně zvu.
Metropolitní léto hereckých osobností netřeba připo
mínat, divadelní představení na Letní scéně Vyšehrad 
jsou všeobecně oblíbena a v letošním roce se může
te těšit na novou premiéru komedie Brouk v hlavě. 
Zábava zaručena.
Cyklus koncertů Tóny architektury je nejen o hudeb
ních zážitcích, ale má svou přidanou hodnotu v zají
mavém místě konání. Proto neváhejte a vydejte se na 
červnový koncert, který bude probíhat ve strašnickém 
kostele Neposkvrněného početí Panny Marie, postave
ném v 90. letech v moderním architektonickém stylu. 
Podrobný program najdete v rubrice Koncerty.
Přeji příjemné kulturní chvíle.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXVI

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o., Kubelíkova 1108/30, 
130 00 Praha 3 | IČ: 04892232 | tel.: +420 222 944 816-7 
I mobil: +420 602 223 2791 e-mail: redakce@kampocesku.cz | 
www.kampocesku.cz | registrováno: MK ČR E 10266 | 
ISSN 0862-9293

Vydáváno pod záštitou a ve spolupráci s PIS - PCI.

grafický design: Luděk Dolejší | tisk: Akontext s. r. o. | dis
tribuce pro předplatitele: jménem vydavatele zajišťuje 
SEND Předplatné, s. r. o. | tel.: +420 225 985 235 | e-mail: 
send@send.cz | www.send.cz. | volný prodej: První novinová 
společnost a.s.

Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zadavatel. Za 
změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk článků včetně 
obrázků se výslovně zapovídá. Veškerá práva včetně práva re
produkce jsou vyhrazena. © Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

RAŽSKÝ

řeftled
www.kompocesku.cz

KALENDÁRIUM 4

ROZHOVOR 8

REDAKCE ZVE 9

OHLÉDNUTÍ 10

KNIŽNÍ TIPY 11

PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

MĚSTSKÉ ČÁSTI 21

PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 25

DIVADLA 27
Divadelní premiéry 27
Divadelní festivaly 28
Státní divadla 31
Divadla hl. m. Prahy 33
Divadla A-Z 40
Černá divadla 56
Muzikály 58
Divadla pro děti 58

FILM 63
Vybíráme z premiér 63
Program kin 65

KONCERTY 71
Hudební festivaly, cykly, 71
Koncertní sály 73
Kostely, kláštery, synagogy 76

81
Kulturní centra 85

ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 91

GALERIE, VÝSTAVY 95
Národní galerie v Praze 95
Galerie hlavního města Prahy 96
Galerie A-Z 99

PRAŽSKÝ HRAD 113
Výstavy 113
Stálé expozice 114
Další akce 115

PAMÁTKY 117
Významné památky 117
Církevní památky 121
Technické památky 123

MUZEA 125
Národní muzeum 125
Národní technické muzeum 128
Muzeum hl. m. Prahy 131
Muzea A-Z 135
Mimopražská muzea 147

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 153

SOUTĚŽE 45,75,136,161

Щжшс

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:send@send.cz
http://www.send.cz
http://www.kompocesku.cz

